
ZARZĄDZENIE NR  21/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 13 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Grunwald  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31   oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40) Wójt Gminy Grunwald, zarządza co następuje: 

§ 1.  Powołuję  komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Grunwald w składzie: 

1) Józef Nowakowski – Przewodniczący, 

2) Małgorzata Żołondek – członek, 

3) Dominika Perczyńska – członek, 

4) Jarosław Świniarski – członek, 

5) Izabela Dias – członek. 

§ 2.  1. Zadaniem Komisji jest: 

1) sprawdzenie poprawności wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków według kryteriów określonych w regulaminie udzielania                      

i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Grunwald w latach 2021-2023; 

2) opiniowanie przyznania dotacji; 

3) przedłożenie do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Grunwald zakwalifikowanych do przyznania 

dotacji wniosków wraz z protokołem; 

        2. Komisja może działać w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym.  

§ 3.1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

      2. Komisja działa do odwołania, jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 2023 roku.  

§ 4.1. Traci moc Zarządzenie nr  3/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r. Wójta Gminy Grunwald w sprawie 

powołania komisji do oceny wniosków na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Grunwald. 

     2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Grunwald  

   Adam Szczepkowski 

 


